ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 426, Centro, São Sebastião do Caí/RS, CEP 95.760-000
Telefone: (51) 3635-2500 – Site: www.saosebastiaodocai.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 12/2023 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 11/2023

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 02/2022, regido pelo
Edital n° 15/2022, de 22 de dezembro de 2022, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o
que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 11/2023
1.1. Retifica-se o Anexo Único do Edital n° 11/2023, de 13 de abril de 2023, para retirar as menções aos
candidatos de inscrição n° 1868684, n° 1874886 e n° 1868445 como estando em situação de empate, visto
que os candidatos de inscrição n° 1868684 e n° 1868445 comprovaram a preferência legal de exercício
efetivo da função de jurado, conforme Anexo IV do Edital n° 02/2023, de 16 de fevereiro de 2023, passando
a ser como consta no Anexo Único deste Edital, e não como constou.

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n° 11/2023, de 13 de abril de 2023.

São Sebastião do Caí/RS, 13 de abril de 2023.

Júlio César Campani,
Prefeito Municipal de São Sebastião do Caí/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 426, Centro, São Sebastião do Caí/RS, CEP 95.760-000
Telefone: (51) 3635-2500 – Site: www.saosebastiaodocai.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Candidatos Convocados para Sorteio Público de Desempate

Procurador

Classificação Inscrição
Número

no
Sorteio

Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

NOTA
FINAL Língua

Portuguesa
Legislação

Conhecim.
Específicos

 5  1874289 1  Camila Ferrugem De Oliveira 25,00 21,00 48,60  94,60  94,60

 5  1872140 2  Luana Aline Beling 25,00 21,00 48,60  94,60  94,60